„cisse, instituisse ac. fundasse noscantur, assignantes eidem al- 

„tari pro dote, redditus XXVIII marcas anni census monete 

„currentis, quos pro sustentacione altariste seu prebendati eius- 

„dem altaris, qui pro tempore fuerit, deputavere annuatim a se 

„et ab eorum successoribus sublevandos in promtis: Nos igitur 

„pia vota dictorum consulum attendentes, quod ex una devota 
„intencione procedunt, de consilio et consensu Capitularium, fun- 
„dacionem ipsam, tamquam iustam ac rationabilem, in Dei no- 

„mine approbamus, ratificamus atque auctoritate ordinaria confir- 
„mamus, decernentes eam perpetuis temporibus in suo robore 
„permansuram. In cujus confirmacionis evidenciam pleniorem, 

„ad instanciam dicti consulatus, fecimus həne paginam nostri 
„Sigilli Maioris appensione muniri. Datum apud ecclesiam no- 
„stram anno“ ---- (Reg. Eccles. Ab. Fol. 200). Reliqua de-
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hactenus fuissent, 'ad decem, Episcopi nostri cura atque con- 
silio excrevisse Auctor tradit, mox guaedam disputabuntur. 

. Splendor cultus publici in Ecclesia Cathedrali (ut au- 
ctum Altarium et Ministrorum numerum jam taceam) quan- 
topere a nostro, amplificatus fuerit, atque sie ad eam per- 
ductus formam, quae perfecta, pro judicio illius aevi habe- 
retur, narratio Auctoris abunde demonstrat °), qui Magnum 
non modo (supra p. 370) „horas de sancta Cruce et passione 
„Dominica ad singulas Canonicas horas legi per totam Dioe- 
„cesin instituisse“ ait, sed etiam (p.372) in Ecclesia Cathe- 
drali statuisse, ,a Missa Aurorae inchoando, usque ad sum- 
„mam missam terminando, omnibus horis intermediis in per- 

sunt; ita ut neque a quo Episcopo Magno literae datae sint, 
scire liceret, nisi nostrum fuisse, ex collatione cum literis sequen- 

tibus (ibid. Fol. 140 reperiundis) instituta, appareret: „Allom 
„them thetta breff see eller höra, hälsar jac Gwnnar Joansson, 

„borgare j Abo, äverdelica met Gudhi. Kännes jac vppenbar- 
„lica met thesso mino opno breffue, mik vara skylloghan he- 

„dherlikom herre, Rodgere, Domproast j Abo, fämtigi Ängilske 
„nobla, alla fulwictoga, for hwilka L nobla jac Gwnnar säther 

»til pant for:de Herre Rodgere alth mith godz j Yliskölä oc 
» Sormiiärfui byom liggiande j Bernaa sokn, met hws, akrom 
„ok engiom, skogom ok fiskevatnom, när by ällär fiärre, j vaato 
„oc j thorro, engo vndantagno, som thom godzom nv oc aff al- 
„der hafuer tilligat, met swadana förskälum, at Herre Rodgere 

„Domproast, eller hans aruum, scal j handom hafua oc forstaa